

(Government College) R. C. COLLEGE OF COMMERCE



DELHI CHAKLA, AHMEDABAD

PH NO 079 25624353

EMAIL rccomcollege@yahoo.co.in

No.:-RCCC/Sem-1/Admission/2022/

Dt.12.08.2022.

Notice

All the students who seek admission in this respected college for B.Com. Sem-01 and who has been allotted admission in this college by Gujarat University has to come for college for reporting and document submission.

They has to follow instructions mentioned below to confirm their admission in this college,

- First of all students who has completed their reporting process should do the registration on UDAYAM COGENT PORTAL and take print of it.
- 2. Then students has attach receipt fees paid at Gujarat University of Rs. 500/-and one passport size photograph.
- All the students have to come personally for fees deposition between dates mentioned below in between 10:00 am to 12:00 pm.
 - a. Date for Fees Deposition :
 - i. Dt. 13.08.2022, Saturday.
 - ii. Dt. 17.08.2022, Wednesday.
 - iii. Dt. 18.08.2022, Thursday.

Note:-

- All the instructions given via notice dated 27.08.2022 remains same and it is instructed that all students has to read it carefully and then only go for further process.
- 2. Without complete documents any further process won't be continued.
- Regarding admission all the rights remains to college for canceling admission of all the students who fail to pay fees after all the process,

Fees Details :-

- 1. For Boys :- 1215 + 500 = Rs. 1,715 /-
- 2. For Girls :- 615 +500 = Rs. 1,115 /-

ெயியக

આર.સી.કોલેજ ઓફ કોમર્સ દિલ્હી ચકલા, અમદાવાદ-પ



(Government College) R. C. COLLEGE OF COMMERCE



DELHI CHAKLA, AHMEDABAD

PH NO - 079 25624353

E MAIL recomcollege@yahoo.co.in

કમાંક:-आरसीसी/Sem-1/प्रवेश/२०२२/

ता. १२.०८.२०२२.

नोटीस

સદરહું કોલેજ ખાતે હાલ કાર્યરત B.Com. અભ્યાસક્રમમાં પ્રથમ વર્ષ સેમેસ્ટર-૦૧ માં એકમીશન લેવા ઈચ્છુક અને અત્રેની કોલેજ ખાતે પ્રમાણપત્રોની ચકાસની કરાવીને રીપોર્ટીંગ કરાવેલ વિદ્યાર્થીઓએ હવે કોલેજની ફી ભરવાની રહેશે જે માટેની નીચેની સુચનાઓનું પાલન કરવાનું રહેશે,

- 1. સૌપ્રથમ વિદ્યાર્થીએ કોલેજની વેબસાઇટ થકી UDAYAM COGENT PORTAL પર ફોર્મ ભરવાનું રહેશે અને તેની પ્રિન્ટ લેવાની રહેશે.
- 2. ત્યારબાદ તેની સાથે ગુજરાત યુનિવર્સીટીની વેબસાઈટમાં ભરેલ રૂ. ૫૦૦/- ની પહોંચ અને એક પાસપોર્ટ સાઈઝ ફોટોગ્રાફની સાથે ઉપરનું ફોર્મ જમાં કરાવવાનું રહેશે અને તેની સાથે ફી ભરવાની રહેશે.
- 3. ફ્રી ભરવા તમામ વિદ્યાર્થીઓએ રૂબરૂમાં જ નીચે દર્શાવેલ તારીખ જ સવારે ૧૦:૦૦ કલાકથી બપોરે ૧૨:૦૦ કલાક દરમ્યાન જ આવવાનું રહેશે.
 - a ફી સ્વીકારવાની તારીખ:
 - i. તા.૧૩.૦૮.૨૦૨૨, શનિવાર.
 - ii. તા.૧૭.૦૮.૨૦૨૨, બુધવાર.
 - iii. તા.૧૮.૦૮.૨૦૨૨, ગુરૂવાર.

નોંધ :-

- સદરહું કોલેજની તા.૨૭.૦૮.૨૦૨૨ ની નોટીસની તમામ સુચનાઓ યથાવત રहेશે અને તે સુચનાઓ વાંચીને જ આગળની પ્રક્રિયા કરવાની રહેશે.
- 2. અધુરા ડોક્યુમેન્ટ કે ડોક્યુમેન્ટ વિના કોઈ પણ પ્રક્રિયા કરવામાં આવશે નહીં.
- 3. ઉપર દર્શાવેલ દિવસ અને સમયમાં જે વિદ્યાર્થી ફી ભરવામાં નિષ્ફળ જશે તેઓનું એડમીશન રહ્ન કરવાની આખરી સત્તા કોલેજની જ રહેશે.

કી ની રકમ :-

- 1. વિદ્યાર્થીઓ માટે :- ૧,૨૧૫ + ૫૦૦ = રૂ. ૧,૭૧૫/-
- 2. વિદ્યાર્થીનીઓ માટે :- ક૧૫ + ૫૦૦ = રૂ. ૧,૧૧૫/-

મિલ્સીપાલ 11ર. સી. કોલેજ આહ્

हिल्ली सक्ला, अमहावाह-१